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Fleta e punës për nxënësit 8.3  

Fletë planifikimi për ekipet e debatit  

 
Emri i folësit 

Ju lutem mbani rendin e 
treguar në diagramin në 
fletën e punës për nxënësit 
8.2  
 

 

                             Argumenti 
 

Shënime 

1 Rekomandimi:  përcakto lëvizjen t ënde  

 

2   

 

3   

 

4   

 

5   

 

6   

 

7   

 

8   

 

9   

 

10* Fjala e fundit (përmbledhje e pikave kryesore)  

                                          

 
* Fjala e fundit – folësit                                                                                                                                                     

Folësi i parë për anën pohuese ka fjalën e fundit (shih diagramën në fletën e punës së  nxënësit 8.2)        
Pastaj vijon folësi i palës negative. Skuadra zgjedh një anëtar ta bëjë  këtë, por jo folësin e parë, sepse 
atij i bie të flasë për dy minuta,  gjë që është e padrejtë për palën tjetër. 

 

  


